
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения « Деревня Бахмутово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

08.12.2016 года д.Бахмутово № 165

О назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки
сельского поселения « Деревня Бахмутово»

В соответствии со ст. 32 Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Калужской области № 393-03 от 04.03.2013г. «О преобразовании некоторых 
муниципальных образований на территории административно-территориальной единицы 
«Барятинский район» и внесении в связи с этим, изменений в отдельные законы 
Калужской области», Уставом муниципального образования сельское поселение « Деревня 
Бахмутово», Сельская Дума сельского поселения « Деревня Бахмутово»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проект}' Правил землепользования и 
застройки сельского поселения « Деревня Бахмутово», размещенного на досках 
объявлений в специально отведенных местах по адресу:

- д. Бахмутово ул. Центральная: в здании администрации сельского 
поселения «Деревня Бахмутово », д. 29, в здании СДК ул.Молодежная д. 3;

- д. Дегонка ул. Центральная в здании администрации сельского поселения 
«Деревня Бахмутово » : в здании СДК, д. 1;

- д. Цветовка ул. Центральная в здании администрации сельского поселения 
« Деревня Бахмутово» д. 22, в здании СДК ул.Школьная д. 7

1) д. Бахмутово, ст.Занозная, д.Елисеевка, д.Дегонка, д.Казакеевка, 
д.Харинка, д.Приют, д.Борец, д.Цветовка, с.Милятино, д.Зайцева Гора, д.Аскерово
-  на 12.01.2017 года, 14-00 часов в д.Бахмутово ул. Молодежная д.З, в здании СДК.

2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в 
следующем составе:

- Шарикова Т.М.. -  глава сельского поселения « Деревня Бахмутово»

*



- Лакеев В.А. -  глава администрации сельского поселения «Деревня 
Бахмутово»

- Якунина Н.Ф.. -  депутат представительного органа сельского поселения 
«Деревня Бахмутово»

- Евсеева С.М. -  ведущий специалист сельского поселения « Деревня 
Бахмутово».

3. Обнародовать проект данного муниципального акта.
4. Настоящее решение вступает в сил у с момента его обнародования, путем 

вывешивания на досках объявлений предусмотренных для этих целей на 
территории сельского поселения.

Глава сельского поселения Т.М.Шарикова

I


